
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от /%$3 /  № 3
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования Тимашевский район 

от 20 июня 2016 г. № 472 «О создании Совета по промышленности 
при главе муниципального образования Тимашевский район»

В соответствии со статьей 66 Устава муниципального образования Тима
шевский район, в связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 20 июня 2016 г. № 472 «О создании Совета 
по промышленности при главе муниципального образования Тимашевский 
район», изложив приложение 1 к постановлению в новой редакции (прилагает
ся).

2. Признать утратившим силу постановление администрации муници
пального образования Тимашевский район от 27 марта 2019 г. № 295 «О внесе
нии изменений в постановление администрации муниципального образования 
Тимашевский район» от 20 июня 2016 г. № 472 «О создании Совета по про
мышленности при главе муниципального образования Тимашевский район».

3. Организационно-кадровому отделу администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Владимирова А.С.) обнародовать настоящее 
постановление путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях МБУК «Тимашев- 
ская межпоселенческая центральная библиотека муниципального образования 
Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, д. 5 и МБУК 
«Межпоселенческий районный Дом культуры имени В.М. Толстых» по адресу: 
г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на 
территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту насто
ящего постановления в здании администрации муниципального образования 
Тимашевский район по адресу: г. Тимашевск, ул. Красная, 103, каб. 38.

4. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение



2

настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования 
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Постановление вступает в силу после его официального обнародова
ния.

Г лава муниципального образования 
Тимашевский район



Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от / / # £  ЛОЛ /  №

«Приложение 1 

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 20.06.2016 № 472 
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район 
от f2<D3,ZCJL-J № зеЯ А

СОСТАВ
Совета по промышленности при главе муниципального образования

Тимашевский район

Палий
Андрей Владимирович

- глава муниципального образования 
Тимашевский район, председатель Со
вета;

Скрипиль
Ирина Александровна

Калугина
Виктория Викторовна

Бестужев 
Дмитрий Юрьевич

Гусев
Даниил Юрьевич

- заместитель главы муниципального 
образования Тимашевский район, за
меститель председателя Совета;

- ведущий специалист отдела эконо
мики и прогнозирования администра
ции муниципального образования Ти
машевский район, секретарь Совета.

Члены Совета:

- генеральный директор ООО «Евро
тек» (по согласованию);

- начальник отдела экономики и про
гнозирования администрации муни-



Еншин
Сергей Юрьевич

2

ципального образования Тимашевский 
район;

- директор АО «НЭСК-электросети» 
филиал «Тимашевсклектросеть» (по 
согласованию);

Зыба
Владимир Андреевич

- руководитель Государственного ка
зенного учреждения КК «Центр заня
тости населения Тимашевского райо
на» (по согласованию);

Кабанов
Игорь Васильевич

- генеральный директор ООО «Титан» 
(по согласованию);

Комиссаров
Алексей Александрович

- начальник отдела земельных и иму
щественных отношений администра
ции муниципального образования Ти
машевский район;

Лопачева
Елена Александровна

- директор ГБПОУ КК Тимашевский 
техникум кадровых ресурсов (по со
гласованию);

Лопатин
Сергей Валентинович

- начальник отдела архитектуры и гра
достроительства администрации му
ниципального образования Тимашев
ский район;

Мершавка 
Владимир Иванович

- исполнительный директор ООО «Ку
бань-Акрилат» (по согласованию);

Панюта
Светлана Владимировна

- начальник отдела архитектуры, гра
достроительства, земельных и имуще
ственных отношений администрации 
Тимашевского городского поселения;

Потапенко 
Татьяна Анатольевна

- директор ООО ПКК «Силуэт» 
(по согласованию);

Приставка 
Евгений Алексеевич

- начальник отдела ЖКХ, транспорта, 
связи администрации муниципального 
образования Тимашевский район;



3

Приходько
Владимир Алексеевич

- генеральный директор ООО «Ком
мунальник» (по согласованию);

Проценко
Светлана Васильевна

- начальник управления образования 
администрации муниципального обра
зования Тимашевский район;

Савченко
Евгений Викторович

- директор ООО «Краун Корк Кубань» 
(по согласованию);

Самарин
Андрей Сергеевич

- заместитель главы муниципального 
образования Тимашевский район;

Семенец
Александр Анатольевич

- генеральный директор ЗАО «Кон
станция Кубань» (по согласованию);

Соболев
Сергей Викторович

- директор Филиала ПАО «Кубань
энерго» «Тимашевские электрические 
сети» (по согласованию);

Тыванюк
Виталий Валерьевич

- исполнительный директор АО «Ти- 
машевскрайгаз» (по согласованию);

Шпыгарь
Геннадий Владимирович

- председатель Союза «Тимашевская 
торгово-промышленная палата» (по 
согласованию).».

Заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский район

/У
■ у у у /

, ( / / ( ( /  И.А. Скрипиль
С -  /


